UPTD Puskesmas Baringeng

Calio, Kel.Ujung Kecamatan Lilirilau Kabupaten Soppeng 90871 085242459592 https://pkm-baringeng.soppeng.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Baringeng

Pelayanan Kenaikan Gaji Berkala

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Kenaikan Pangkat Terakhir
- 2. Kenaikan Gaji Berkala Terakhir

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Membuat Buku Penjagaan dan mendata Pegawai Negeri Sipil yang memenuhi persyaratan Kenaikan Gaji Berkala (KGB) untuk tahun berjalan.
- 2. Membuat usulan kenaikan Gaji Berkala (KGB) yang diparaf Kasubag Tata Usaha yang selanjutnya akan ditandatangani oleh Kepala Puskesmas dan disampaikan ke Dinas Kesehatan mengenai usulan tersebut

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. dokumen kenaikan gaji berkala

Pengaduan Layanan



UPTD Puskesmas Baringeng

Calio, Kel.Ujung Kecamatan Lilirilau Kabupaten Soppeng 90871 085242459592 https://pkm-baringeng.soppeng.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan / UPTD Puskesmas Baringeng

1. Menemui Langsung Kepala UPTD Puskesmas Baringeng

2. Menemui Kasubag Tata Usaha

3. Kotak saran

4. Sms/Tlpn: 085242459592

5. E-mail: pkm.baringeng@gmail.com

6. Website: https://pkm-baringeng.soppeng.go.id